

# Po Dniu Pluszowego Misia

Data dodania: 2011-12-05 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/po-dniu-pluszowego-misia>

24 listopada w oddziale dla Dzieci Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej rozpoczął się cykl spotkań z okazji Urodzin Pluszowego Misia.

Na pierwszym spotkaniu były dzieci uczęszczające do Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej przy Parafii Św. Marii Magdaleny w Łęcznej. Dziewczynki rozwiązywały krzyżówkę, uczyły się wiersza „Nie obejdzie się bez misia” M. Czerkawskiej, słuchały piosenki „Jadą, jadą misie”. Na zakończenie spotkania była słodka niespodzianka – ciasteczka z misiami.

Następnego dnia pani Basia Wójcik odwiedziła trzy grupy przedszkolaków w Przedszkolu nr 1 w Łęcznej. Każde dziecko przyniosło w tym dniu do przedszkola swojego kochanego pluszowego przyjaciela. Dzieci z czułością tuliły je w ramionach, co było niezwykle wzruszające. Bibliotekarka czytała przedszkolakom książki o misiach, były wiersze, piosenki oraz pamiątkowe zdjęcia.

Następnie w Oddziale dla Dzieci odbyła się impreza czytelnicza, w której udział wzięły dwie grupy przedszkolaków z Przedszkola nr 1 w Łęcznej wraz z opiekunami.

Na spotkanie urodzinowe dzieci przybyły do biblioteki w towarzystwie swoich ulubionych misiów. Na początku pani Basia Wójcik, wspólnie z przedszkolakiem Oskarem Osowskim przebrany w strój misia, przywitała wszystkich gości. Następnie bibliotekarka zapoznała uczestników spotkania z historią pluszowego misia, której początek sięga 1902 roku. W dalszej części imprezy przedszkolaki odgadywały hasła do krzyżówki, której rozwiązanie brzmiało – „Urodziny Misia”. Spotkanie w Bibliotece nie mogło się obyć bez książki i głośnego czytania. Dzieci wysłuchały wierszyka pt. „Nie obejdzie się bez misia”, książeczki o Kubusiu Puchatku – „Miodowe drzewo” oraz opowiadania „Mój przyjaciel miś”, które wzruszyło dzieci i wywołało dyskusję na temat przyjaźni. Na zakończenie tego pełnego wrażeń spotkania, dzieci zostały poczęstowane ciasteczkami – oczywiście z misiami! W podziękowaniu za spotkanie dzieci podarowały pani Basi własnoręcznie wykonane prace plastyczne z wizerunkiem misia, które ozdobią wnętrza Biblioteki. Po spotkaniu przedszkolaki miały okazję obejrzeć wystawę przedstawiającą książki, których bohaterami są misie.

Filia nr 1

Święto Pluszowego Misia było okazją do wizyty pani Anny Jusińskiej w Przedszkolu nr 2 w Łęcznej. Bibliotekarka czytała przedszkolakom książeczki, których bohaterami są misie.

Źródło: MGBP